
Zarządzenie Nr 90/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 84/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 września 2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-

CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 50 ust. 1 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.).  

 

zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 84/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 8 

września 2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród 

społeczności akademickiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

po §  6 dodaje § 6a w brzmieniu: 

 

W budynkach UKW od dnia 1 października 2020 r. tworzy się następujące izolatoria: 

 

1) ul. Chodkiewicza 30 - budynek główny pomieszczenie nr 44 (parter) 

2) ul. Grabowa 2 - pomieszczenie nr 6 (parter) 

3) ul. Jagiellońska 11 - pomieszczenie nr 3a (parter) 

4) ul. Kopernika 1 - pomieszczenie 306 (III piętro) 

5) ul. Ogińskiego 16 - pomieszczenie nr 6 (parter) 

6) Plac Kościeleckich 8 - pomieszczenie nr 30 (II piętro) 

7) Plac Weyssenhoffa 11 - pomieszczenie nr 9 (parter) 

8) ul. Poniatowskiego 12 - pomieszczenie nr 117 (półpiętro) 

9) ul. Powstańców Wlkp. 10 - pomieszczenie nr 31b (parter) 

10) ul. Sportowa 2 - budynek AB pomieszczenie nr 130 (parter) 

11) ul. Staffa 1 - pomieszczenie nr 111 (I piętro) 

12) ul. Szymanowskiego 3 - pomieszczenie nr 1.2a (parter) 

13) DS 1 ul. Łużycka 24 - pokoje nr 13A, 13B, 14 (parter) 

14) DS 2 ul. Łużycka 21 - pokoje nr 3A, 3B, 4 (parter) 

15) Al. Ossolińskich 12 – pomieszczenie nr 024 (piwnica) 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.  

   Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


